

焼肉のバーズ アレルギー特定原材料7品目一覧表

2018/8/8 現在の情報です

※この表は予告せずに変更する場合がありますので、最新の情報をご覧ください ※各メニューに○印のアレルギー物質を使用しています(原材料段階までさかのぼって調査したものです)
 ※調理器具やお皿は使い分けしておりません ※工場・店舗での調理・盛り付けの際、注意を払っておりますが、他のアレルギー物質が微量混入する場合があります

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ランチ							
自慢のカルビ焼肉ランチ			○				
自慢のカルビ中盛りランチ			○				
自慢のカルビメガ盛りランチ			○				
豚バラ焼肉ランチ			○				
ハラミ焼肉ランチ			○				
カルビ・ハラミ焼肉ランチ			○				
上カルビ・上タン塩焼肉ランチ			○				
カルビ・豚ホルモン焼肉ランチ			○				
おすすめ3種の焼肉ランチ			○				
ジューシー3種の焼肉ランチ			○				
バラエティー3種の焼肉ランチ			○				
ヘルシー3種の焼肉ランチ			○				
柔らか3種の焼肉ランチ			○				
焼肉・石焼ビビンバランチ	○		○				
焼肉・盛岡冷麺ランチ	○		○				
お得2名様ランチプレート			○				
お得3名様ランチプレート			○				
ちびっこメニュー							
わんぱく焼肉ランチ			○	○			
ちびっこカレー			○	○			
ちびっこラーメン	○	○	○				
ちびっこウインナー	○	○	○				
ちびっこフライドポテト							
ちびっこバターコーン			○	○			
ちびっこソフト《食べ放題》			○				
ちびっこアイス《平林・長岡》			○				
特選							
和牛極みカルビ							
国産カルビ							
上カルビ(たれ)				○			
上カルビ(塩)							
和牛薄切りカルビ							
和牛ざぶとん							
和牛幻カルビ							
国産みずじ							
国産リブローズ							

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
プレート							
店長の三ツ星プレート			○				
店長の三ツ星プレート(大)			○				
店長三ツ星2名様セット			○				
店長三ツ星3名様セット			○				
プレミアムプレート			○				
プレミアムプレート(大)			○				
プレミアム2名様セット			○				
プレミアム3名様セット			○				
人気の3種プレート			○				
人気の3種プレート(大)			○				
人気3種2名様セット			○				
人気3種3名様セット			○				
牛ヒレ							
牛ヒレえんがわ(たれ)			○				
牛ヒレえんがわ(塩)							
牛ヒレ(たれ)			○				
牛ヒレ(塩)							
豚肉							
豚バラ(たれ)			○				
豚バラ(塩)							
とんたん(たれ)			○				
とんたん(塩)							
霜降りトントロ(たれ)			○				
霜降りトントロ(塩)							
豚ハラミ(たれ)			○				
豚ハラミ(塩)							
豚ロース(たれ)			○				
豚ロース(塩)							
厚切りベーコン	○	○					
豚バラ わさびダレ			○				
鶏肉							
チキンもも焼き(たれ)			○				
チキンもも焼き(塩)							
とり皮(たれ)			○				
ぼんじり(塩)							
鶏なんこつ焼き							
チキンもも わさびダレ			○				

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
カルビ							
王様カルビ			○				
自慢のカルビ(たれ)			○				
自慢のカルビ(塩)							
味わいカルビ(たれ)			○				
味わいカルビ(塩)							
すき焼きカルビ	○	○					
ねぎ塩カルビ			○				
炙りカルビ(たれ)			○				
炙りカルビ(塩)							
焙煎にんにくカルビ			○				
牛タン							
上タン塩							
ねぎ塩上タン			○				
厚切り上タン							
ハラミ・牛もも							
柔らか牛もも(たれ)			○				
柔らか牛もも(塩)							
ねぎ塩柔らか牛もも			○				
柔らか牛ハラミ(たれ)			○				
柔らか牛ハラミ(塩)							
厚切り上ロース(たれ)			○				
厚切り上ロース(塩)							
焙煎にんにくハラミ			○				
王様ハラミ			○				
ホルモン							
ホルモン3種盛り			○				
豚ホルモン			○				
牛ホルモン			○				
牛レバー			○				
上ミノ			○				
牛のコリコリ			○				
牛とろホルモン			○				
豚コロホルモン			○				

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
海鮮							
海鮮盛り合せ	○	○					○
有頭エビのアミ焼き							○
柔らか真イカ	○	○					
ぶりぶりイダコ焼き				○			
ホタテ焼き				○			
野菜							
野菜盛り合せ			○				
玉ねぎ焼き			○				
長ネギ焼き			○				
とうもろこし焼き			○				
キャベツ焼き			○				
サイド							
さくらユッケ	○	○					
フライドポテト							
チキンの唐揚げ			○				
ナムル4種盛り				○			
粗挽きウインナー焼き							
タコの唐揚げ	○	○					
イカの唐揚げ			○				
チャンジャ			○				○
塩だれキャベツ			○				
にんにくコンコン揚げ							
バターコーン			○				
韓国のり							
枝豆							
サラダ							
新鮮サンチュ						○	
チーズたっぷりシーザーサラダ	○	○	○				
韓国のりチョレギサラダ			○				
生ハムサラダ			○				
キャベツ畑(ドレッシングなし)							
ドレッシング							
ごまドレッシング	○	○					
イタリアンドレッシング			○				
トマトドレッシング							
ベーコンドレッシング	○	○					
醤油ドレッシング						○	

焼肉のバーズ 栄養価 [参考値]

※栄養成分の数値は「五訂日本食品標準成分表」を基準に算出し、目安の数値を表示しています

メニュー名	エネルギー	食塩相当
ランチ ※キャベツ畑の栄養価は含まれておりま		
自慢のカルビ焼肉ランチ	909	4.3
自慢のカルビ中盛りランチ	1317	4.4
自慢のカルビメガ盛りランチ	1725	4.5
豚バラ焼肉ランチ	926	4.3
ハラミ焼肉ランチ	877	4.3
カルビ・ハラミ焼肉ランチ	1108	5.3
上カルビ・上タン塩焼肉ランチ	1024	4.9
カルビ・豚ホルモン焼肉ランチ	967	4.9
おすすめ3種の焼肉ランチ	1164	6.3
ジュシー3種の焼肉ランチ	974	5.7
パラエティー3種の焼肉ランチ	915	4.8
ヘルシー3種の焼肉ランチ	965	4.8
柔らか3種の焼肉ランチ	904	5.7
焼肉・石焼ビビンバランチ	940	9.1
焼肉・盛岡冷麺ランチ	884	12.9
お得2名様ランチプレート	2370	12.8
お得3名様ランチプレート	3463	17.0
ちびっこメニュー		
わんぱく焼肉ランチ	823	4.2
ちびっこカレー	357	1.7
ちびっこラーメン	255	4.0
ちびっこウインナー	421	2.5
ちびっこフライドポテト	366	1.7
ちびっこバターコーン	160	0.8
ちびっこソフト 《食べ放題》	186	0.2
ちびっこアイス 《平林・長岡》	132	0.1
特選		
和牛極みカルビ	390	1.7
国産カルビ	442	1.7
上カルビ(たれ)	349	1.0
上カルビ(塩)	315	0.9
和牛薄切りカルビ	491	1.7
和牛ざぶとん	314	1.7
和牛幻カルビ	388	1.7
国産みずじ	279	1.7
国産リブローズ	880	2.4

メニュー名	エネルギー	食塩相当
プレート		
店長の三ツ星プレート	1878	9.1
店長の三ツ星プレート(大)	2433	10.7
店長三ツ星2名様セット	2664	14.7
店長三ツ星3名様セット	3486	18.1
プレミアムプレート	2188	7.7
プレミアムプレート(大)	2566	8.3
プレミアム2名様セット	2974	13.3
プレミアム3名様セット	3744	16.6
人気の3種プレート	1733	7.2
人気の3種プレート(大)	2375	9.1
人気3種2名様セット	2519	12.8
人気3種3名様セット	3555	17.4
牛ヒレ		
牛ヒレえんがわ(たれ)	140	1
牛ヒレえんがわ(塩)	106	0.9
牛ヒレ(たれ)	167	1
牛ヒレ(塩)	133	1.1
豚肉		
豚バラ(たれ)	343	1
豚バラ(塩)	309	0.9
とんタン(たれ)	205	2
とんタン(塩)	155	0.8
霜降りトントロ(たれ)	218	1
霜降りトントロ(塩)	184	0.8
豚ハラミ(たれ)	297	0.9
豚ハラミ(塩)	263	0.8
豚ロース(たれ)	300	1.1
豚ロース(塩)	266	1.1
厚切りベーコン	324	1.6
豚バラ わさびダレ	347	2
鶏肉		
チキンもも焼き(たれ)	350	1
チキンもも焼き(塩)	316	1.3
とり皮(たれ)	409	2
ぼんじり(塩)	360	2.9
鶏なんこつ焼き	59	2.3
チキンもも わさびダレ	278	2

メニュー名	エネルギー	食塩相当
カルビ		
王様カルビ	512	2.4
自慢のカルビ(たれ)	331	1.0
自慢のカルビ(塩)	297	0.9
味わいカルビ(たれ)	331	1.0
味わいカルビ(塩)	297	0.9
すき焼きカルビ	373	2.2
ねぎ塩カルビ	413	1.3
炙りカルビ(たれ)	294	1.0
炙りカルビ(塩)	260	0.8
焙煎にんにくカルビ	390	2.6
牛タン		
上タン塩	210	1.0
ねぎ塩上タン	304	1.3
厚切り上タン	293	1.6
ハラミ・牛もも		
柔らか牛もも(たれ)	180	1.0
柔らか牛もも(塩)	146	0.9
ねぎ塩柔らか牛もも	262	1.3
柔らか牛ハラミ(たれ)	308	1.0
柔らか牛ハラミ(塩)	274	0.9
厚切り上ロース(たれ)	281	0.5
厚切り上ロース(塩)	264	1.2
焙煎にんにくハラミ	367	2.6
王様ハラミ	581	2.5
ホルモン		
ホルモン3種盛り	272	3.8
豚ホルモン	183	1.6
牛ホルモン	170	1.7
牛レバー	146	1.6
上ミノ	186	1.6
牛のコリコリ	154	1.7
牛とろホルモン	266	2.3
豚コロホルモン	211	0.6

メニュー名	エネルギー	食塩相当
海鮮		
海鮮盛り合せ	404	5.2
有頭エビのアミ焼き	49	0.6
柔らか真イカ	230	1.7
ぷりぷりイダコ焼き	96	2
ホタテ焼き	97	2
野菜		
野菜盛り合せ	209	1.1
玉ねぎ焼き	111	1
長ネギ焼き	34	1
とうもろこし焼き	218	1
キャベツ焼き	38	1
サイド		
さくらユッケ	186	0.7
フライドポテト	452	1.7
チキンの唐揚げ	399	4
ナムル4種盛り	76	0.8
粗挽きウインナー焼き	368	2.3
タコの唐揚げ	228	0.6
イカの唐揚げ	172	1.5
チャンジャ	55	1.6
塩だれキャベツ	145	4.4
にんにくコンコン揚げ	82	0.5
バターコーン	222	1.2
韓国のり	24	0.1
枝豆	153	0.8
サラダ		
新鮮サンチュ		
チーズたっぷりシーザーサラダ	220	2.9
韓国のりチョレギサラダ	151	4.6
生ハムサラダ	233	1.9
キャベツ畑(ドレッシングなし)	25	0
ドレッシング 20cc		
ごまドレッシング	81	0.4
イタリアンドレッシング	95	0.5
トマトドレッシング	105	0.8
ベーコンドレッシング	97	0.7
醤油ドレッシング	97	0.3

